UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

RESOLUÇÃO CUP4l N 9  99

Homologa resultado do Concurso Pú-

blico de Provas e Títulos de que

trata o Edital n 2  49/89-UFOP, rea-

lizado para o cargo de Auxi 1 lar de

Cozinha.

O CONSELHO UUI''[RSITÁRIO DA UNHIV[RSDAD[ FEDERAL DE

OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comisso Examinado-

ra do Concurso Publico de Provas e Titulos de que trata o Edital n 2

49/89-UFOP, constante do processo UFOP n 2  003481/89-80,

R E S O L V E:

Art. 1© HOMOLOGAR o resultado final do referido Con -

curso, realizado para o cargo de AUJJXIILIIAR DE COZINHA, Grupo: Nível

de Apoio, na Carreira do Corpo Técnico-Administrativo da Universida

de Federal de Ouro Preto, em que, pela ordem de classificação, fo-

ram aprovados os candidatos MARIA DAS GRAÇAS MOL ALVIM, GISLANE CAtI

PUS DA SOLVA BARROSA, SÉIRGIIO GERALDO NEVES, WÂ1IIA TAVARES DOS SAN-

TOS, MARLENE CHAGAS ALiEIlDA, MARhA APARECIDA DE SOUZA, DULCE RAMOS

DA SILVA GONÇALVES, VALD11É[E DUTRA ROPR1IGUES, LANE MAFEL SOARES,IA

RUA DA COCEllÇÃO C. DE SOUZA, TÂIlA CRIISTIA DE SOUZA, SIIA MAR1IA

PEREIRA, MARíILIIA ''Il[iIRA DE SOUZA OLIVEIRA, SADRA !FUELEAVlTORIl!ADA

SIIEVA, SUJJIELU APARECIJDA RODRIIGUES, CILEUDEIIR EUSTÁUIIA NEPOMUCENO, MA

RIJA DA CO!CEIfÇÃO BARBOSA, MARIIA APARECIIDA FERR[IIRA, WANPERLIEV F[R-

REIIRA jULMARÃES, ATÔIIA CUJSTÓDHA CLARET, ROSEARY DOS PRAZERES, Só

IJA UR lIA BARBOSA RIIBEIIRO, MARIIA APAREC IlDA DOS A. DE PAULA, /[RiJí$JV-

CA BORTOLIINII RO1ERO, ANA CÁSSIIA PEREIIRA, VIERA LIÍIICIIA PCRFRIlO, AL-

KRIIA ROSÂ\[LA DE SOUZA, S\IIA MARIA DE ARAÚJO, RÍWIIA GRiIJODOSSAN

105 AUGUSTO, GERALDO ROQUE DA ROCHA, !N[UZA MARIIA DE ADRADE SOUZA,

41ARIIA HELENA CARDOSO, t1ARIIA DO CARMO GONÇALVES SOUZA, WALPI1R JOSÉ

UNWERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
rÇ

02

DOS SANTOS, tARI!A GERALPA DA SILVA, SOEAJGE AIRCEIIISPO, CUIHD[ T1IACA-

UIIÃES, ROSÁRIIA MARIIA G. DE OEIl''EIUA, HWS[M1EE COSTA, GERALDO 1111115

DA NOTA, JOSÉ \OIEEEDTO SOIRIIINilf11O, SII1O[ DA CONCEIIÇÃO IOIIUES,MA-

MA DUEClHÉIIA MENDES, EDÉA DE O11JIVE11IA FEREII11A, JOSÉ MAURO IifliEII-

11W, 41AIIIA DA CONSOLAÇÃO DE S. CÂDIIDO, MARGARIMA PEREII11A, TÂOA LOU

IU1ÇO DOS SANTOS SIHLVA, SANDRA MARIA JOSÉ DE AD!ADE, TÂHIA [UDESPE

IEIIHA, COtCE lIÇÃO M. DE OILllVElIlA SANTOS, GI1SLENE APAIEC IlDA DE A. BAR

ROSA, MARIIA CEEUUICE DA SIIILVA, MARIIA DO CARMO DA SUEVA DA LUZ, CUS-

TDlIA SERENIICE DA COSTA, SEBASTIIÃO FIACIISCO COSTA, A!D11ÊA T11flDADE

DE SOUZA, EDA G[RTIUDES FERNANDES.

Art. 2° O Concurso Pbiico de Provas e Títulos de

que trata a presente Resolução tera validade de 2 (dois) anos, con-

tados a partir desta data.

Ouro Preto, em 18 de dezembro de 1989

POF. -  PAES DE OEIIV[11I}A

PIRES II DUTE